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Ars Medical Sp. z o.o. 

Aleja Wojska Polskiego 43 

64-920 Piła 

adres do korespondencji: j.w. 

Piła, 14 czerwca 2012 r. 

 

 

 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW  
UBIEGAJĄCYCH SIĘ O ZAMÓWIENIE 

 

 

UDZIELANIE WYJAŚNIEŃ DO TREŚCI SIWZ 
 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Nadbudowę, 

przebudowę i rozbudowę budynku głównego Ars Medical Sp. z o.o. w Pile, ogłoszonego w Dzienniku 

Urzędowym Wspólnoty Europejskiej nr 2012/S 97 poz. 161356 w dniu 23 maja 2012 r. 

 

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r., zwanej 

dalej ustawą, do siedziby Zamawiającego wpłynęły pisma z zapytaniami. 

 

W trybie art. 38 ust. 2 ustawy, Zamawiający udziela następującej odpowiedzi: 

 

Pytanie 1: 

Dotyczy agregatu próżni – wg obowiązujących norm muszą być trzy źródła zasilania w próżnię. Na 

przedstawionej dokumentacji są tylko dwa źródła zasilania próżni. Czy w związku z powyższym 

należy przyjąć agregat próżni z 3-źródłami zasilania? 

Odpowiedź: 

Tak 

 

Pytanie 2: 

Prosimy o potwierdzenie, że osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami 

budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej z zakresie sieci, instalacji i urządzeń 

wodociągowych i kanalizacyjnych może łącznie pełnić funkcje dla kierowników robót instalacyjnych: 

• w zakresie instalacji kanalizacji, wodociągowych i centralnego ogrzewania, 

• w zakresie wentylacji  i  klimatyzacji 

• w zakresie gazów medycznych 

Funkcję kierownika robót można pełnić zgodnie z posiadanymi uprawnieniami. Zamawiający 

sprawdzi wyłącznie  zakres posiadanych  uprawnień.  

 

Pytanie 3: 

Brak w kosztorysach ofertowych instalacji klimatyzacji freonowej. Prosimy o uzupełnienie. 

Odpowiedź: 

Instalacja wentylacji i klimatyzacji freonowej oraz instalacji odprowadzenia skroplin z urządzeń 

klimatyzacyjnych należy wykonać zgodnie z projektem oraz kartą doborową systemu, natomiast ich 

wycenę należy ująć w istniejącej pozycji kosztorysowej pt. inst. klimatyzacji 1 kompl. Wersję PDF 

projektu jest dostępna na stronie zamówienia. 

 

Pytanie 4: 

Brak w kosztorysach instalacji odprowadzenia skroplin z urządzeń klimatyzacyjnych. Prosimy o 

uzupełnienie. 

Odpowiedź: 

Instalacja wentylacji i klimatyzacji freonowej oraz instalacji odprowadzenia skroplin z urządzeń 

klimatyzacyjnych należy wykonać zgodnie z projektem oraz kartą doborową systemu, natomiast ich 
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wycenę należy ująć w istniejącej pozycji kosztorysowej pt. inst. klimatyzacji 1 kompl. Wersję PDF 

projektu jest dostępna na stronie zamówienia. 

 

Pytanie 5: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie zamienników odpowiadającym parametrami? 

Odpowiedź: 

Tak, jednak pod warunkiem spełnienia równorzędnych warunków technicznych. 

 

Pytania 6: 

Czy szpital posiada źródła zasilania gazów medycznych. Jeżeli posiada to gdzie należy się wpiąć do 

istniejącej sieci gazów medycznych? 

Nie. 

 

Pytanie 7: 

W dokumentacji projektowej jest agregat próżni, brak określenia typu agregatu i czy jest on objęty 

tym przetargiem? Brak agregatu w kosztorysie na gazy medyczne. 

Odpowiedź: 

W dokumentacji określono agregat próżni zgodnie z zamieszczoną dodatkowo dokumentacją. 

 

Pytania 8: 

W dokumentacji gazów medycznych występują pistolety sprężonego powietrza, natomiast w 

dokumentacji projektowej brak instalacji do powietrza technicznego? I czy pistolety są przedmiotem 

tego przetargu? 

Odpowiedź: 

Ze względu na niewielką ilość punktów poboru sprężonego powietrza pistoletami nie rozdzielano 

instalacji. Pistolety z wężem są przedmiotem przetargu. 

 

Pytanie 9: 

Prosimy podać standard białego montażu. 

Odpowiedź: 

Baterie określono w kosztorysie (np. Kludi), miski, umywalki proponujemy np. Koło lub Duravit lub 

równoważne lub o wyższych parametrach z powłoką antybakteryjną (np. Villeroy&Boch). Miski 

ustępowe w większości wiszące. 

 

Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana staje się częścią SIWZ i jest wiążąca dla 

wszystkich Wykonawców. 

 

 

 
 

Pismo zamieszczone na stronie internetowej w dniu 14 czerwca 2012 r. 


